

# HBT Fyhn Holding ApS

Vesterlundvej 35, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 48 14 81

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

---

Henrik Blaabjerg Tornfeldt Fyhn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HBT Fyhn Holding ApS Vesterlundvej 35 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 48 14 81
	Stiftet: 4. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Blaabjerg Tornfeldt Fyhn
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Kælderslagteren ApS, Silkeborg Fyhns Ejendomme ApS, Silkeborg
<b>Associeret virksomhed</b>	ALPE Invest ApS, Silkeborg, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.404 t.kr. mod 1.179 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.175</b>	<b>-5.449</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.373.864	1.154.365
Andre finansielle indtægter	75.211	51.479
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.231	-14.418
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.412.669</b>	<b>1.185.977</b>
Skat af årets resultat	-8.184	-6.938
<b>Årets resultat</b>	<b>1.404.485</b>	<b>1.179.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.373.864	1.154.365
Udbytte for regnskabsåret	70.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-39.379	-25.326
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.404.485</b>	<b>1.179.039</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.813.201	8.439.337
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	12.500	12.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	335.351	365.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.161.052</u>	<u>8.817.240</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.161.052</u></b>	<b><u>8.817.240</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.855.334	1.210.144
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	287.500	287.500
Tilgodehavende selskabsskat	18.672	31.879
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	331.144	312.582
Tilgodehavender i alt	<u>2.492.650</u>	<u>1.842.105</u>
Likvide beholdninger	25.544	21.092
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.518.194</u></b>	<b><u>1.863.197</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.679.246</u></b>	<b><u>10.680.437</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.668.842	6.294.978
7 Overført resultat	4.695.703	3.735.082
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.559.545</b>	<b>10.205.060</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.100	5.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	392.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.601	78.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.701	475.377
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>119.701</b>	<b>475.377</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.679.246</b>	<b>10.680.437</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.234	
Andre finansielle omkostninger	30.231	2.184	
	<b>30.231</b>	<b>14.418</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	2.144.359	2.144.359	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.144.359</b>	<b>2.144.359</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018	6.294.978	5.140.613	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.373.864	1.154.365	
Udbytte	-1.000.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>6.668.842</b>	<b>6.294.978</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>8.813.201</b>	<b>8.439.337</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kælderslagteren ApS, Silkeborg	100 %	4.626.769	815.259
Fyhns Ejendomme ApS, Silkeborg	100 %	4.186.432	558.606
		<b>8.813.201</b>	<b>1.373.865</b>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	12.500	12.500	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ALPE Invest ApS, Silkeborg, Silkeborg	25 %	120.313	77.490
		<b>120.313</b>	<b>77.490</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		6.294.978	5.140.613
Resultatandel		1.373.864	1.154.365
Udloddet udbytte		-1.000.000	0
		<b>6.668.842</b>	<b>6.294.978</b>
<b>7. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2018		3.735.082	3.760.408
Årets overførte overskud eller underskud		-39.379	-25.326
Udloddet udbytte fra datterselskab		1.000.000	0
		<b>4.695.703</b>	<b>3.735.082</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	50.000	60.000
Udloddet udbytte	-50.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>70.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>70.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Nordea for deres engagement med ALPE Invest, Silkeborg ApS og Fyhns Ejendomme ApS.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-01 07:08:38Z

NEM ID 

## Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-01 08:40:48Z

NEM ID 

## Henrik Blaabjerg Tornfeldt Fyhn

Direktør

På vegne af: HBT Fyhn Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-036797457307

IP: 93.162.xxx.xxx

2019-05-01 10:41:59Z

NEM ID 

## Henrik Blaabjerg Tornfeldt Fyhn

Dirigent

På vegne af: HBT Fyhn Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-036797457307

IP: 93.162.xxx.xxx

2019-05-01 10:41:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VLQNU-275LP-8T5BY-DAYF-QVUKW-C7HY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>